

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15006-31

Stavba: Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

KSO: 8222931

Místo: Metylovice

CC-CZ:

Datum: 19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

IČ: 00535991

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

Hausing s.r.o.

IČ: 25823027

DIČ: CZ25823027

Poznámka:

Cena bez DPH

6 899 615,18

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 899 615,18	1 448 919,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 348 534,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15006-31

Stavba: Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Místo: Metylovice

Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Obec Metylovice

Projektant: Hausing s.r.o.

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 899 615,18	8 348 534,37	
SO 100 (1)	Chodník - uznatelné náklady	3 878 923,28	4 693 497,17	STA
SO 100 (2)	Chodník - neuznatelné náklady	148 248,63	179 380,84	STA
SO 300 (1)	Odvodnění chodníku - uznatelné náklady	559 262,77	676 707,95	STA
SO 300 (2)	Odvodnění chodníku - neuznatelné náklady	2 093 994,50	2 533 733,35	STA
VRN (1)	Vedlejší a ostatní náklady -uznatelné	183 886,00	222 502,06	OST
VRN (2)	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné	35 300,00	42 713,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 100 (1) - Chodník - uznatelné náklady

KSO: 822 29 31
Místo: Metylovice

Zadavatel:
Obec Metylovice

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Hausing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2019

IČ: 00535991
DIČ:

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Cena bez DPH

3 878 923,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 878 923,28	21,00%	814 573,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 693 497,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 100 (1) - Chodník - uznatelné náklady

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 878 923,28

HSV - Práce a dodávky HSV

3 865 739,24

1 - Zemní práce	545 585,27
2 - Zakládání	5 081,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	110 309,51
4 - Vodorovné konstrukce	2 542,80
5 - Komunikace pozemní	1 268 394,61
8 - Trubní vedení	33 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 683 976,64
997 - Přesun sutě	37 829,25
998 - Přesun hmot	178 869,60

PSV - Práce a dodávky PSV

6 158,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 158,58
---	----------

M - Práce a dodávky M

7 025,46

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 025,46
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Metelovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 100 (1) - Chodník - uznatelné náklady

Místo:

Metelovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metelovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 878 923,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 865 739,24

D 1

Zemní práce

545 585,27

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	312,600	72,00	22 507,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 mezi staničením 0,120 km až 0,210 km" 312,60		312,600			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	312,600	33,00	10 315,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha odstranění křovin" 312,600		312,600			
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	20,800	77,00	1 601,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úprava výšky stávajícího chodníku"					
	VV		"úsek 1 navázání projektovaného chodníku na stávající" 8,40		8,400			
	VV		"úsek 1 úprava místa pro přecházení chodců" 5,60*2,00		11,200			
	VV		"úsek 2 doplnění signál. pásu" 1,50*0,80		1,200			
	VV		Součet		20,800			
4	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	90,820	60,00	5 449,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úprava napojení místních komunikací a silnice III/48410 na silnici III/48416 a dopravní ostrůvek"					
	VV		"(výměry ploch dle AutoCad)"					
	VV		"chodník úsek 1" 0,49+1,65+0,57+0,42+0,12		3,250			
	VV		"chodník úsek 2/1" 26,72+5,86+8,40+8,63+0,56+2,80+1,30+0,80+2,80+2,20		60,070			
	VV		"chodník úsek 2/2" 3,60		3,600			
	VV		"dopravní ostrůvek silnice III/48410" 23,90		23,900			
	VV		Součet		90,820			
5	K	113154114	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	449,990	80,00	35 999,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zarovnání a úprava krajnice silnice III/48416 a III/48410 (odvodňovací proužek)"					
	VV		"úsek 1" (422,00+1,60)*0,35		148,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dopravní ostrůvek" 27,20*0,35		9,520			
	VV		"úsek 2" (245,00+1,60)*0,50+(783,00-300,40)*0,35		292,210			
	VV		Součet		449,990			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	15,900	80,00	1 272,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úprava výšky silnič. a chodník. obrubníků stávajícího chodníku"					
	VV		"úsek 1 navázání projekt. a stáv. dlažby" 4,70		4,700			
	VV		"úsek 1 místo pro přecházení chodců" 2*5,60		11,200			
	VV		Součet		15,900			
7	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	3,000	879,00	2 637,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2/1 prodloužení propustku"					
	VV		3,00		3,000			
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,000	70,00	11 760,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 doba realizace prodloužení propustku"					
	VV		7*24		168,000			
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	423,666	120,00	50 839,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		"šířka pruhu pro chodník 1,80 m, tl. 0,15 m, odpočet křížení komunikací"					
	VV		"úsek 1 chodník "					
	VV		1,80*(422,00-(4,70+4,30))*0,15		111,510			
	VV		"úsek 2/1 chodník"					
	VV		1,80*(783,00-(7,90+6,50+5,30+7,00+6,50+7,00))*0,15		200,556			
	VV		"úsek 2 násyp svahu staničení 0,150 km až 0,244 km (plocha dla AutoCad)"					
	VV		451,60*0,15		67,740			
	VV		"ostatní plochy terénních úprav podél chodníku (dle AutoCad)"					
	VV		"úsek 1" (20,20+7,90+2,20+23,50)*0,15		8,070			
	VV		"úsek 2" (59,10+54,60+14,10+32,90+21,00+17,60+19,50+6,10+13,70)*0,15		35,790			
	VV		Součet		423,666			
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	242,875	220,00	53 432,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník, šířka pruhu 1,60+0,15+0,20=1,95 m, hloubka 0,29-0,15=0,14 m"					
	VV		"úsek 1" 1,95*(422,00-(4,70+4,30))*0,14		112,749			
	VV		"úsek 2" 1,95*(783,00-(7,90+6,50+5,30+7,00+6,50+7,00))*0,14		202,784			
	VV		"úsek 2 rozšíření na š. pruhu dlažby 1,70 m křižovatka silnic" 0,10*20,50*0,14		0,287			
	VV		"úsek 2 odpočívadlo" (1,40+0,20)*(2,70+2,50)/2*0,14		0,582			
	VV		"úsek 2 rozšíření pruhu dlažby na 1,55 m autobus. zast." 0,20*7,30*0,14		0,204			
	VV		"úsek 2 rozšíření pruhu dlažby na 1,85 m autobus. zast." 0,50*3,20*0,14		0,224			
	VV		"úsek 2 plocha před čekárnou a předláždění plochy v čekárně BUS" (2,80+6,70)*0,14		1,330			
	VV		"přípočet zahloubení v místě křížení sjezdů, šířka pruhu 1,95 m, přípočet hloubky o dalších 0,19 m (0,48-0,29=0,19 m)"					
	VV		"úsek 1" 1,95*(6,00+3,50+4,00+6,00+5,60+4,40+4,80+5,00+6,00+4,40+4,50)*0,19		20,081			
	VV		"úsek 2" 1,95*(6,00+4,40+5,50+4,20+5,40+3,90+4,50+4,00+5,00+4,60+5,60)*0,19		19,674			
	VV		"odpočet ploch zarovnání a úprava krajnice silnice"					
	VV		"úsek 1" -(422,00+1,60)*0,14		-59,304			
	VV		"úsek 2" -(245,00+1,60)*0,50+(783,00-300,40)*0,14		-55,736			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		242,875			
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	74,459	20,00	1 489,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		"30% kubatury vykopávky a prokopávky"					
	VV		248,195*0,3		74,459			
12	K	127701111	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 1,5 m	m3	1,474	950,00	1 400,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		2*(0,90*1,10*0,30)+(2,20*1,00*0,40)		1,474			
13	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,564	1 400,00	6 389,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 - základové patky pro ocel. zábradlí"					
	VV		4*(0,75*0,35*0,80)+38*(0,35*0,35*0,80)		4,564			
14	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna v hor. tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	21,330	300,00	6 399,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plochy chodníku a a terénních úprav ve svažitém terénu (plochy dle AutoCad)"					
	VV		"úsek 1 staničení 336,00 km až 378,50 km" 0,38/2*0,93*42,50		7,510			
	VV		"úsek 1 staničení 389,70 km až 407,20 km" 0,28/2*0,88*17,50		2,156			
	VV		"úsek 1 konec úseku opěrná zídka" ((1,18+0,00)*(1,26+0,00))/2*4,40		3,271			
	VV		"úsek 2 opěrná zídka staničení 0,0254 km až 0,0263 km" (0,39+0,35)/2*1,92*9,00		6,394			
	VV		"úsek 2 odpočívadlo" (0,32+0,39)/2*1,52*2,74		1,479			
	VV		"úsek 2 staničení 0,624,50 km až 0,643,10 km" ((0,87/2)*1,14)+(0,32/2*0,30)/2		0,520			
	VV		Součet		21,330			
15	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,399	20,00	127,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		"30% kubatury výkopu zářezů"					
	VV		21,330*0,3		6,399			
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	130,501	40,00	5 220,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos kubatury uložení sypaniny do násypů 95%PS"					
	VV		130,501		130,501			
18	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	130,501	60,00	7 830,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		"terénní úpravy podél chodníku mimo úsek 2 staničení 0,109.7 km až 0,243.80 km vytěženou zeminou"					
	VV		"úsek 1" (0,10+0,02+0,09)/3*(422,00-(6,00+3,50+4,70+4,00+6,00+5,60+4,40+4,80+4,30+5,00+6,00+4,40+4,50+4,40+42,80+17,50))		20,587			
	VV		"úsek 2" (0,26+0,06+0,31)/3*(783,00-134,10-(3,00+6,00+4,40+5,50+6,50+4,20+5,30+4,20+5,30+5,40+7,00+3,90+4,50+4,00+6,50+5,00+4,60+7,00+5,60+9,00+18,60))		109,914			
	VV		Součet		130,501			
19	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	312,300	70,00	21 861,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 rozšíření svahu (zemního tělesa chodníku) staničení 0,140 km až 0,220 km (plochy dle AutoCad)"					
	VV		(4,73+4,45+4,30+5,70+4,68+4,42+2,00+0,95)/8*(220,00-140,00)		312,300			
20	M	583441990	Štěrkodrt' frakce 0-63 tř. G3 G-F	t	593,370	312,00	185 131,44	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přenos kubatury uložení sypaniny do násypů 102 PS, převod m3/t"					
	VV		312,30*1,900		593,370			
22	K	181202305	Úprava pláňe vodorovné nebo sklon do 1:5 na násypech pro všechny míry zhutnění	m2	451,600	23,40	10 567,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 násp rozšířeného svahu staničení 0,140 km až 0,244 km (plocha dla AutoCad)"					
	VV		451,60		451,600			
23	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 038,480	15,00	15 577,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy rozprostření ornice" 1038,480		1 038,480			
24	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	25,962	121,00	3 141,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přepočet m2/kg"					
	VV		1038,480*0,025		25,962			
25	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 772,821	10,00	17 728,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos kubatury odkopávky a prokopávky (zemní pláň pod chodníkem), převod m3/m2"					
	VV		248,195/0,14		1 772,821			
26	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	744,000	18,00	13 392,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 násyp svahu staničení 0,150 km až 0,244 km (plocha dla AutoCad)"					
	VV		451,60		451,600			
	VV		"ostatní plochy podél chodníku (dle AutoCad)"					
	VV		"úsek 1" 20,20+7,90+2,20+23,50		53,800			
	VV		"úsek 2" 59,10+54,60+14,10+32,90+21,00+17,60+19,50+6,10+13,70		238,600			
	VV		Součet		744,000			
27	K	182201101	Svahování násypů do předepsaného sklonu pro jakoukoliv tř. horniny	m2	412,000	40,60	16 727,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 násyp svahu staničení 0,140 km až 0,220 km (plocha dla AutoCad)"					
	VV		412,00		412,000			
28	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 038,480	35,00	36 346,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"šířka pruhu podél chodníku 0,20 m, tl. 0,15 m, odpočet křížení komunikací"					
	VV		"úsek 1"					
	VV		0,20*(422,00-(4,70+4,30))		82,600			
	VV		"úsek 2"					
	VV		0,20*(783,00-(7,90+6,50+5,30+7,00+6,50+7,00))		148,560			
	VV		"přípočet ploch úprav křižovatek míst. komunikací (plochy dle AutoCad)"					
	VV		"chodník úsek 1" 0,49+1,65+0,57+0,42+0,12		3,250			
	VV		"chodník úsek 2" 26,72+5,86+8,40+8,63+0,56+2,80+1,30+0,80+2,80+2,20		60,070			
	VV		"úsek 2/1 násyp svahu staničení 0,140 km až 0,244 km (plocha dla AutoCad)"					
	VV		451,60		451,600			
	VV		"ostatní plochy podél chodníku (dle AutoCad)"					
	VV		"úsek 1" 20,20+7,90+2,20+23,50		53,800			
	VV		"úsek 2" 59,10+54,60+14,10+32,90+21,00+17,60+19,50+6,10+13,70		238,600			
	VV		Součet		1 038,480			
29	K	184406001	Výsadba řízků s vyhloubením štěrbiny	kus	26,000	6,00	156,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úsek 2 vegetační úprava rozšířeného svahu staničení 0,140 km až 0,210 km,"					
	VV		"1. řada staničení 0,155 km až 0,205 km á 2,50 m" 50,00/2,5		20,000			
	VV		"2. řada staničení 0,180 km až 0,195 km á 2,50 m" 15,00/2,5		6,000			
	VV		Součet		26,000			
30	M	026504800	Vrba jva (Salix caprea x muscina x mechovitá)	kus	26,000	11,00	286,00	CS ÚRS 2018 01
D 2			Zakládání				5 081,56	
31	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	20,400	110,00	2 244,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"hydroizolace opěrných zdí z palisád"					
	VV		"úsek 2" 9,00		9,000			
	VV		"úsek 2 odpočívadlo" 1,60+1,40+2,50+1,50		7,000			
	VV		"opěrná zídka úsek 2 4,40 m" 4,40		4,400			
	VV		Součet		20,400			
32	M	286112230	trubka drenážní DN 100 mm PEHD dle DIN 4262/1, drážk. s otvory vsakování úhel 220°	m	20,604	19,00	391,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ztratiné 1%"					
	VV		20,40*1,01		20,604			
33	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,418	780,00	326,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		(0,90*2,20*0,10)+(1,00*2,20*0,10)		0,418			
34	K	273316121	Základové desky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 16/20	m3	0,180	3 210,00	577,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		0,90*2,00*0,10		0,180			
35	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,459	3 360,00	1 542,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		2*(0,90*0,30*0,85)		0,459			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				110 309,51	
36	K	311322511	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA bez výztuže	m3	0,716	6 800,00	4 868,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku monolit. stěny"					
	VV		2*((0,90*0,30)*(1,65+1,00)/2)		0,716			
37	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,029	80 000,00	2 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku monolit. stěny, přepočít m2/t"					
	VV		2*0,90*(1,65+1,00)/2*0,012		0,029			
38	K	338171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m do zemního vrutu	kus	34,000	110,00	3 740,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 1 oplnění před R.D. Č. 161" 13		13,000			
	VV		"úsek 2" 12+9		21,000			
	VV		Součet		34,000			
39	M	553422500	sloupek plotový průběžný ocel. + PVC 1500/38x1,5 mm	kus	30,000	186,00	5 580,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	553422600	sloupek plotový koncový ocel. + PVC 1500/48x1,5 mm	kus	4,000	364,00	1 456,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	65,455	160,00	10 472,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"opěrné zidky"					
	VV		"úsek 2 odpočívadlo" 7,20/0,11		65,455			
42	M	59228408	Palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 110x110x600 mm	kus	64,915	137,00	8 893,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ztratiné 1%" 64,272*1,01		64,915			
43	K	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	22,000	190,00	4 180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"opěrná zídka úsek 1 4,40 m" 4,40/0,20		22,000			
44	M	592284175	Palisáda tačová hranatá betonová armovaná přírodní 200x200x1500 mm	kus	22,000	272,00	5 984,00	
	VV		"opěrná zídka úsek 1 - 4,40 m" 4,40/0,20		22,000			
45	K	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	3,870	300,00	1 161,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		2*0,90*(1,65+1,00/2)		3,870			
46	K	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	3,870	50,00	193,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"úsek 2 prodpužení propustku"					
	VV		2*0,90*(1,65+1,00/2)		3,870			
47	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky z ŽB C 30/37	m3	0,135	5 630,00	760,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		1,80*0,25*0,30		0,135			
48	K	388129320	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS uzavřeného profilu hmotnosti do 4 t	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		1		1,000			
49	M	593834521	propust rámová železobetonová 1400x1200x1000 mm pro silniční propustky dle EN 14844+A2:2012, mezní pevnost v tahu min. 500 N/mm2, mez kluzu min. 580 N/mm2, pevnost v tlaku min. 50 N/mm2, železobet tř. C 40/50	kus	1,000	45 700,00	45 700,00	
	P		Poznámka k položce: Ceny nabídkou					
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 542,80	
50	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	2,600	978,00	2 542,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku a zaústění příkop. žlabů"					
	VV		2,60		2,600			
	D	5	Komunikace pozemní				1 268 394,61	
51	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm frakce 0-32 mm	m2	181,655	118,00	21 435,29	
	VV		"chodník křížení sjezdů"					
	VV		" přenos plochy dlažby tl. 80 mm" 181,655		181,655			
52	K	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠDa tl 150 mm frakce 0-63 mm	m2	66,080	118,00	7 797,44	
	VV		"obnovení povrchu - křížení míst. komunikací"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úsek 1" (4,70+4,30)*1,60		14,400			
	VV		"úsek 2" (6,50+5,30+7,00+6,50+7,00)*1,60		51,680			
	VV		Součet		66,080			
53	K	564851111.3	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 150 mm frakce 0-63 mm	m2	66,080	118,00	7 797,44	
	VV		"obnovení povrchu - křížení míst. komunikací"					
	VV		"úsek 1" (4,70+4,30)*1,60		14,400			
	VV		"úsek 2" (6,50+5,30+7,00+6,50+7,00)*1,60		51,680			
	VV		Součet		66,080			
54	K	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm frakce 0-32 mm	m2	1 458,695	147,00	214 428,17	
	VV		"chodník"					
	VV		"přenos plochy dlažby tl. 60 mm" 1458,695		1 458,695			
55	K	564861111.2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm frakce 0-63 mm	m2	181,655	147,00	26 703,29	
	VV		"chodník křížení sjezdů"					
	VV		" přenos plochy dlažby tl. 80 mm" 181,655		181,655			
56	K	564861111.3	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 200 mm frakce 0-63 mm	m2	246,253	147,00	36 199,19	
	VV		"obnovení povrchu krajnice silnice III/48416 a III/48410, odpočet šířky odvod. proužku"					
	VV		"					
	VV		"úsek 1" (422,00+1,60)*0,15		63,540			
	VV		"dopravní ostrůvek" 27,20*0,15		4,080			
	VV		"úsek 2/1" (245,00+1,60)*0,30+(783,00-300,40)*0,15		146,370			
	VV		"úsek 2/1 zpev. plocha před restaurací Dvořáček" (24,60+19,90)/2*1,45		32,263			
	VV		Součet		246,253			
57	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm, frakce 0-63 mm	m2	246,253	232,00	57 130,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu krajnice silnice III/48416 a III/48410" 246,253		246,253			
58	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	246,253	283,00	69 689,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu krajnice silnice III/48416 a III/48410" 246,253		246,253			
59	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	66,080	314,00	20 749,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		"obnovení povrchu - křížení míst. komunikací"					
	VV		"úsek 1" (4,70+4,30)*1,60		14,400			
	VV		"úsek 2" (6,50+5,30+7,00+6,50+7,00)*1,60		51,680			
	VV		Součet		66,080			
60	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	312,333	17,50	5 465,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu krajnice silnice III/48416 a III/48410" 246,253		246,253			
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu - křížení míst. komunikací" 66,080		66,080			
	VV		Součet		312,333			
61	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,8 kg/m2	m2	312,333	12,20	3 810,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu krajnice silnice III/48416 a III/48410" 246,253		246,253			
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu - křížení míst. komunikací" 66,080		66,080			
	VV		Součet		312,333			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	312,333	254,00	79 332,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu krajnice silnice III/48416 a III/48410" 246,253		246,253			
	VV		"přenos plochy obnovení povrchu - křížení míst. komunikací" 66,080		66,080			
	VV		Součet		312,333			
63	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 454,595	190,00	276 373,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník šířka pruhu dlažby 1,35m, odpočet délek křížení místních komunikací"					
	VV		"úsek 1" 1,35*(422,00-(4,70+4,30))		557,550			
	VV		"úsek 1 předláždění místa pro přecházení stáv. chodník" 5,60*2,00		11,200			
	VV		"úsek 1 úprava výška stáv. dlažby v místě navázání projektované a stáv. dlažby" 8,40		8,400			
	VV		"dopravní ostrůvek (plocha dle AutoCad)" 23,90		23,900			
	VV		"úsek 2" 1,35*(783,00-(7,90+6,50+5,30+7,00+6,50+7,00))		1 002,780			
	VV		"úsek 2 rozšíření na š. pruhu dlažby 1,70 m křižovatka silnic" (1,70-1,35)*20,50		7,175			
	VV		"úsek 2 odpočívadlo" 1,40*(2,70+2,50)/2		3,640			
	VV		"úsek 2 rozšíření pruhu dlažby na 1,55 m autobus. zast." (1,55-1,35)*7,30		1,460			
	VV		"úsek 2 rozšíření pruhu dlažby na 1,85 m autobus. zast." (1,85-1,35)*3,20		1,600			
	VV		"úsek 2 plocha před čekárnou a předláždění plochy v čekárně BUS" 2,80+6,70		9,500			
	VV		"přípočet rozšířných ploch chodníku" 14*(2,00*0,15)+(5,70*0,85)		9,045			
	VV		"odpočet plochy dlažby výšky 80 mm"					
	VV		-181,655		-181,655			
	VV		Součet		1 454,595			
64	M	592453080	dlažba zámková betonová 200x100x60 mm přírodní barva šedá	m2	1 349,624	194,00	261 827,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přenos plochy dlažby v. 60 mm, ztracené 1%"					
	VV		1454,595*1,01		1 469,141			
	VV		"odpočet plochy vizuálně kontrastní barvy vč. ztraceného" -23,003		-23,003			
	VV		"odpočet plochy dlažby pro nevidomé vč. ztraceného" -96,514		-96,514			
	VV		Součet		1 349,624			
65	M	592453081	dlažba zámková betonová 200x100x60 mm barevná vizuálně kontrastní	m2	23,003	255,00	5 865,77	
	VV		"dopravní ostrůvek mimo pruh pro chodce, ztracené 1%"					
	VV		(23,90-3,00*(2,75+2,00)/2)*1,01		16,943			
	VV		"úsek 2 nástupiště autobus. zast."12,00*0,50*1,01		6,060			
	VV		Součet		23,003			
66	M	592453090	dlažba zámková betobová s hmatovou úpravou pro nevidomé 200x100x60 cm červená	m2	96,515	393,00	37 930,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"signální a varovné pásy dlažba v. 60 mm, ztracené 1%"					
	VV		"varovné pásy úsek 1"					
	VV		0,40*(1,65+6,00+3,50+2*1,65+4,00+6,00+5,60+4,40+4,80+2*1,60+5,00+6,00+4,40+4,50+3,00)*1,01		26,401			
	VV		"varovné pásy úsek 2"					
	VV		0,40*(3,00+6,00+1,20+4,40+5,50+2*1,60+5,80+4,00+2*1,65+5,40+2*1,65+3,90+4,50+4,00+2*1,65+2*2,50)*1,01		26,583			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,40*(5,60+5,00+4,60+2*1,65+5,60+1,65)*1,01		10,403			
	VV		"přípočet prodloužení varovných pásů" 0,40*28*1,01		11,312			
	VV		"signální pásy" 0,80*(18*1,50)*1,01		21,816			
	VV		Součet		96,515			
67	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	153,655	190,00	29 194,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník délky křížení sjezdů, šířka pruhu dlažby 1,35 m"					
	VV		"úsek 1" 1,35*(6,00+3,50+4,00+6,00+5,60+4,40+4,80+5,00+6,00+4,40+4,50)		73,170			
	VV		"úsek 2" 1,35*(6,00+4,40+5,50+4,20+5,40+3,90+4,50+4,00+5,00+4,60+5,60)		71,685			
	VV		"přípočet ploch rozšíření varovných pásů z dlažby pro nevidomé, š. pásů 0,40 m"					
	VV		22*2*(0,40*0,50)		8,800			
	VV		Součet		153,655			
68	M	592453110	dlažba zámková betonová 200x100x80 mm přírodní barva šedá	m2	102,955	239,00	24 606,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přenos plochy dlažby výšky 80 mm, ztratné 1%"					
	VV		153,655*1,01		155,192			
	VV		"odpočet plochy varovných pásů z dlažby v. 80 mm vč. ztratného 1%"					
	VV		-52,237		-52,237			
	VV		Součet		102,955			
69	M	592452670	dlažba zámková betonová s hmatovou úpravou pro nevidomé 200x100x80 mm červená	m2	52,237	441,00	23 036,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		"chodník délky křížení sjezdů, varovné pásy š. pruhu 0,40, ztratné 1%"					
	VV		"úsek 1" 0,40*(6,00+3,50+4,00+6,00+5,60+4,40+4,80+5,00+6,00+4,40+4,50)*1,01		21,897			
	VV		"úsek 2" 0,40*(6,00+4,40+5,50+4,20+5,40+3,90+4,50+4,00+5,00+4,60+5,60)*1,01		21,452			
	VV		"přípočet ploch rozšíření varovných pásů z dlažby pro nevidomé, š. pásů 0,40 m"					
	VV		22*2*(0,40*0,50)*1,01		8,888			
	VV		Součet		52,237			
70	K	599142111	Úprava asfalt. zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobet. krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	1 311,600	45,00	59 022,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfalt. krajnice silnice a míst. komunikací, délka odvodňovacích proužků"					
	VV		"úsek 1" 422,00+5*1,60		430,000			
	VV		"dopravní ostrůvek" 27,20		27,200			
	VV		"úsek 2" (245,00+1,60)+(783,00-300,40)+11*1,60		746,800			
	VV		"úsek 2 zpev. plocha před rest. Dvořáček" 24,60		24,600			
	VV		"liniové vpusti odvodnění komunikací"					
	VV		2*4,50+2*4,50+2*7,50+2*5,50+2*2*6,50+2*6,50		83,000			
	VV		Součet		1 311,600			
D 8			Trubní vedení				33 150,00	
71	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 750,00	12 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 3 výšková úprava stávajících kanal. šachet" 7		7,000			
72	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	22,000	950,00	20 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vodovodní zemní soupravy" 18		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plynovodní zemní soupravy" 4		4,000			
	VV		Součet		22,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 683 976,64	
73	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného vč. základ. patek	m	98,000	145,00	14 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2, montáž vč. dodání betonu tř. C 12/15"					
	VV		"chodník podél svahu" 23,00+75,00		98,000			
74	M	553915300	Ocel. silniční dopravně bezpečnostní zábradlí pozinkované v. 1,10 m vč. nátěru	m	98,000	2 100,00	205 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ocel. zábradlí pozink. + vč. ochranného sytetickeho nátěru 1x zákdání + 2x vrchní, detail viz vzorový výkres č. C.1.5.3"		98,000			
75	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	4,400	380,00	1 672,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku" 1,60+2*1,40		4,400			
76	M	553915340	Ocel. mostní ochranné zábradlí pozinkované v. 1,10 m vč. nátěru	m	4,400	6 880,00	30 272,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ocel. zábradlí pozink. + vč. ochranného sytetickeho nátěru 1x zákdání + 2x vrchní, detail viz vzorový výkres č. C.1.5.3"		4,400			
77	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dopravní ostrůvek + autobusové zastávky" 6,00		6,000			
78	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
79	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	4,000	1 460,00	5 840,00	CS ÚRS 2016 01
80	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	6,000	1 180,00	7 080,00	CS ÚRS 2018 01
81	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	6,000	665,00	3 990,00	CS ÚRS 2018 01
82	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	6,000	17,10	102,60	CS ÚRS 2018 01
83	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	6,000	70,10	420,60	CS ÚRS 2018 01
84	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	65,100	56,00	3 645,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křižovatka silnic, doprav. zn. V1a"					
	VV		30,00+5,10+30,00		65,100			
85	K	915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	241,700	40,00	9 668,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křižovatka silnic, doprav. zn. V2a, V2b"					
	VV		198,00+15,60+28,10		241,700			
86	K	915221112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem čáry souvislé a přerušované šířky 250 mm	m	526,500	80,00	42 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křižovatka silnic doprav. zn. V4, V7b"					
	VV		278,00+218,00+4*4,25+2*6,75		526,500			
87	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, pruhy, šipky, linie nebo symboly	m2	10,500	500,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křižovatka silnic doprav. zn. V 13"					
	VV		8,80+1,70		10,500			
88	K	915321115	Vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dopravní ostrůvek místa pro přecházení umělá vodící linie" 2*3,00		6,000			
89	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 360,000	130,00	306 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dvojřádek odvodňovací proužek podél silnice III/48416 a III/48410"					
	VV		"úsek 1" 2*(422,00+1,60)		847,200			
	VV		"dopravní ostrůvek" 2*27,20		54,400			
	VV		"úsek 2" 2*((245,00+1,60)+(783,00-300,40))		1 458,400			
	VV		Součet		2 360,000			
90	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 100x100x120 mm	t	56,190	2 260,00	126 989,40	CS ÚRS 2018 01
	VV				0,000			
	VV		"přepočet m2/t šířka proužku 0,20 m, spotřeba 1t=4,20 m2)"					
	VV		"úsek 1" 0,20*(422,00+1,60)/4,20		20,171			
	VV		"dopravní ostrůvek" 0,20*27,20/4,20		1,295			
	VV		"úsek 2" 0,20*((245,00+1,60)+(783,00-300,40))/4,20		34,724			
	VV		Součet		56,190			
91	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,100	210,00	36 771,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"délky snížených obroubníků (sjezdy, ukončení úseků, křížení komunikací)"					
	VV		"úsek 1" 6,00+3,50+4,00+6,00+5,60+4,40+4,80+5,00+6,00+4,40+4,50+5*1,60		62,200			
	VV		"úsek 1 stáv. chodník, místo pro přecházení chodců" 3,00		3,000			
	VV		"dopravní ostrůvek" 2*3,50		7,000			
	VV		"úsek 2"					
	VV		3,50+4,00+6,00+4,40+5,50+6,50+4,20+5,30+5,40+7,00+3,90+4,50+4,00+6,50+2,50+2,50+5,00+4,60+11*1,60		102,900			
	VV		Součet		175,100			
92	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150 mm	kus	176,851	97,00	17 154,55	
	VV		"přenos délek snížených obrubníků, ztratné 1%"					
	VV		175,10*1,01		176,851			
93	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 163,700	200,00	232 740,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 1" 422,00+5*1,60		430,000			
	VV		"úsek 1 odpočet křížení komunikací" -(4,70+4,30)		-9,000			
	VV		"úsek 1 stáv. chodník místo pro přecházení chodců" 2*1,30		2,600			
	VV		"dopravní ostrůvek" 27,20		27,200			
	VV		"úsek 2/1" 245,00+(783,00-300,40)+11*1,60		745,200			
	VV		"odpočet křížení komunikací" -(6,50+5,30+7,00+6,50+7,00)		-32,300			
	VV		Součet		1 163,700			
94	M	592174650	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm	kus	1 175,337	112,00	131 637,74	
	VV		"přenos délky svislých silnič. obrubníků, ztratné 1%"					
	VV		1163,70*1,01		1 175,337			
95	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 228,750	190,00	233 462,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"délka úseku, odpočet délek křížení míst. komunikací v místě přerušení obrubníku"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úsek 1" 422,00-(3,90+3,50)		414,600			
	VV		"úsek 1 stáv. chodník místo pro přecházení chodců" 5,60		5,600			
	VV		"dopravní ostrůvek" 2,75+2,00		4,750			
	VV		"úsek 2/1" 783,00-(7,10+6,10+4,50+7,00+5,50+6,30)		746,500			
	VV		"úsek 2/1 staničení 0,235.5 km až 0,245.3 km)" 245,30-235,50		9,800			
	VV		"úsek 2/1 staničení 0,252.9 km až 0,300.4 km" 300,40-252,90		47,500			
	VV		Součet		1 228,750			
96	M	592174130	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250 mm	kus	1 241,038	94,00	116 657,57	
	VV		"ztravné 1%"					
	VV		1228,75*1,01		1 241,038			
97	K	916921112	Monolitické příkopy pl do 0,15 m2 v přímce nebo oblouku	m	0,475	1 200,00	570,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 prodloužení propustku"					
	VV		2*(0,125*1,90)		0,475			
98	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	40,200	60,00	2 412,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křížení míst. komunikací (nebo liniové vpusti) s asfalt. povrchem (dle AutoCad) "					
	VV		"úsek 1" 4,50		4,500			
	VV		"úsek 2" 4,50+7,50+2*5,50+6,50+6,20		35,700			
	VV		Součet		40,200			
99	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	1 180,000	74,00	87 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zarovnání krajnice silnice III/48416 a III/48410 pro odvodňovací proužek"					
	VV		"úsek 1" 422,00+1,60		423,600			
	VV		"dopravní ostrůvek" 27,20		27,200			
	VV		"úsek 2" (245,00+1,60)+(783,00-300,40)		729,200			
	VV		Součet		1 180,000			
100	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	71,000	320,00	22 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 odvodnění svahu"					
	VV		40,00+31,00		71,000			
101	M	592275911	žlab příkopový betonový 500x300/30 mm, tř. betonu C 30/37	kus	239,033	63,00	15 059,08	
	VV		"ztravné 1%" 71,00/0,300*1,01		239,033			
102	K	962032253	Bourání zdiva z tvárnic cementových na jakoukoli maltu do 1m3	m3	0,450	860,00	387,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 1 - odstranění části opěrné zdi u BUS"					
	VV		1,50*0,25*1,20		0,450			
103	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	103,000	85,00	8 755,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2" 98,60		98,600			
	VV		"úsek 2 sjezd k R.D. č.p. 112" 2*2,20		4,400			
	VV		Součet		103,000			
104	K	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	m	198,000	25,00	4 950,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2 mezi staničením 0,020 km a 0,220 km" 198,00		198,000			

D 997

Přesun sutě

37 829,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	148,350	45,00	6 675,75	CS ÚRS 2018 01
114	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 483,500	10,00	14 835,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"dalšícg 10 km" 10*148,350		1 483,500			
115	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	148,350	110,00	16 318,50	CS ÚRS 2018 01
VV			148,35		148,350			
D	998		Přesun hmot				178 869,60	
105	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1 788,696	100,00	178 869,60	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 158,58	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 158,58	
106	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,8 mm šířky 2,0 m D+M	m2	14,400	250,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"hydroizolace opěrných zdí z palisád"					
VV			"úsek 2 9,00 m" 9,00*0,40		3,600			
VV			"úsek 2 odpočívadlo" 1,60+1,40+2,50+1,50*0,60		6,400			
VV			"opěrná zídka úsek 2 4,40 m" 4,40*1,00		4,400			
VV			Součet		14,400			
107	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,065	85,00	855,53	CS ÚRS 2018 01
VV			"úsek 2 prodloužení propustků					
VV			2*0,90*(1,65+1,00)/2+2*(1,00*1,20*1,70)+2*(1,00*1,80)		10,065			
108	M	111631510	lak asfaltový pentrační ALP	kg	4,026	63,00	253,64	CS ÚRS 2016 01
VV			"přepočet m2/kg"					
VV			"úsek 2 prodloužení propustků					
VV			(2*0,90*(1,65+1,00)/2+2*(1,00*1,20*1,70)+2*(1,00*1,80))*0,40		4,026			
109	K	711412002	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena lakem asfaltovým	m2	10,065	96,00	966,24	CS ÚRS 2018 01
VV			"úsek 2 prodloužení propustků					
VV			2*0,90*(1,65+1,00)/2+2*(1,00*1,20*1,70)+2*(1,00*1,80)		10,065			
110	M	111631520	lak asfaltový hydroizolační ALN	kg	5,033	96,00	483,17	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot.					
VV			"přepočet m2/t"					
VV			"úsek 2 prodloužení propustků					
VV			(2*0,90*(1,65+1,00)/2+2*(1,00*1,20*1,70)+2*(1,00*1,80))*0,50		5,033			
D	M		Práce a dodávky M				7 025,46	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				7 025,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	460510065	Kabelové chráničky z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	15,600	112,00	1 747,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kabelová chránička stáv. telekom .vedení"					
	VV		6*(1,60+2*0,5)		15,600			
112	M	286551150	kabelová polyetylen. chránička D 110 mm vlnitá dvouvrstvá, dle ČVSN 61- 386-24	kus	5,252	1 005,00	5 278,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Ztratné 1%"					
	VV		15,60/3,00*1,01		5,252			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 100 (2) - Chodník - neuznatelné náklady

KSO: 822 29 31
Místo: Metylovice

Zadavatel:
Obec Metylovice

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Hausing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2019

IČ: 00535991
DIČ:

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Cena bez DPH	148 248,63
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 248,63	21,00%	31 132,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	179 380,84
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 100 (2) - Chodník - neuznatelné náklady

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

148 248,63

HSV - Práce a dodávky HSV

148 248,63

1 - Zemní práce	2 176,72
2 - Zakládání	10 550,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	101 440,80
5 - Komunikace pozemní	13 661,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 048,56
997 - Přesun sutě	1 324,98
998 - Přesun hmot	2 045,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 100 (2) - Chodník - neuznatelné náklady

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 248,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

148 248,63

D 1

Zemní práce

2 176,72

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	5,320	220,00	1 170,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		"obnovení dlažby sjezdů mezi chodníkem a oplocením pozemků R.D., přípočet hl. 0,19 m (dle AutoCad)"					
	WV		(2,00+14,40+3,20+1,70+6,70)*0,19		5,320			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,596	20,00	31,92	CS ÚRS 2018 01
	WV		"30% kubatury vykopávky a prokopávky"					
	WV		5,320*0,3		1,596			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,360	250,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496, podezdívka"					
	WV		14,00*0,40*0,60		3,360			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,360	40,00	134,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		"přenos kubatury uložení sypaniny do násypů 95%PS"					
	WV		3,360		3,360			

D 2

Zakládání

10 550,40

6	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	3,360	3 140,00	10 550,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496, základ podezdívky hl. 0,60 m"					
	WV		14,00*0,40*0,60		3,360			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

101 440,80

7	K	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	12,960	130,00	1 684,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,20*(14,00-8*0,40)		12,960			
8	M	612311320	plot rámový dřevěný impregnovaný v. 1,50 x1,20 m	kus	7,000	1 390,00	9 730,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	348262422	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x250 mm barevnou	kus	8,000	2 860,00	22 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496"					
	VV		8		8,000			
10	M	592330240	deska zákrytová plotová přírodní - na sloupek 50 x 255 x 5 cm	kus	8,000	183,00	1 464,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	592330990	tvárnice plotová štípaný beton barevný 20 x 40 x 20 cm	kus	64,000	245,00	15 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8*8		64,000			
12	K	348272213	Plotová zeď tl 250 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	5,600	1 970,00	11 032,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496 podezdívka v. 0,40 m"					
	VV		14,00*0,40		5,600			
13	K	348952261	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy do 2 m2	m	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496" 1		1,000			
14	M	612311400	plot dřevěný impregnovaný branka jednokřídlá 100 x 100 cm	kus	1,000	5 430,00	5 430,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přemístění oplocení před R.D. č.p. 496" 1		1,000			
16	M	612311520	plot dřevěný impregnovaný brána dvoukřídlá 480 x 150 cm	kus	1,000	24 790,00	24 790,00	CS ÚRS 2018 01
D 5			Komunikace pozemní				13 661,27	
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,100	190,00	779,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úprava nivelety stáv. vstupů k R.D. z bet. a dlažby" 0,80+ 1,80+1,50		4,100			
18	M	592453080	dlažba zámková beton. 200x100x60 mm přírodní barva	m2	4,141	194,00	803,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přenos plochy dlažby v. 60 mm, ztratné 1%"					
	VV		4,10*1,01		4,141			
19	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	28,000	190,00	5 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"obnovení dlažby sjezdů mezi chodníkem a oplocením pozemků R.D. (dle AutoCad)"					
	VV		2,00+14,40+3,20+1,70+6,70		28,000			
20	M	592453110	dlažba zámková beton. 200x100x80 cm přírodní barva	m2	28,280	239,00	6 758,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přenos plochy dlažby výšky 80 mm, ztratné 1%"					
	VV		28,00*1,01		28,280			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 048,56	
21	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,400	840,00	1 176,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podezdívka plotu před R.D. č.p. 496"					
	VV		14,00*0,25*0,40		1,400			
22	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 1 přemístění oplocení před R.D. č.p. 496" 6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	21,000	330,00	6 930,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 2/1" 12+9		21,000			
	VV		Součet		21,000			
24	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	82,400	59,40	4 894,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úsek 1 oplocení před R.D. č.p. 161" 33,20-(3,60+1,20)		28,400			
	VV		"úsek 2 oplocení zahrad mezi staničením 0,110 km až 0,220 km" 31,00+23,00		54,000			
	VV		Součet		82,400			
25	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	13,100	80,00	1 048,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oplocení před R.D: č.p. 496"					
	VV		14,00-0,90		13,100			
D 997 Přesun sutě							1 324,98	
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,196	45,00	233,82	CS ÚRS 2018 01
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,960	10,00	519,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dalšícg 10 km" 10*5,196		51,960			
29	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	5,196	110,00	571,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,196		5,196			
D 998 Přesun hmot							2 045,90	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,459	100,00	2 045,90	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 300 (1) - Odvodnění chodníku - uznatelné náklady

KSO: 822 29 31
Místo: Metylovice

Zadavatel:
Obec Metylovice

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Hausing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2019

IČ: 00535991
DIČ:

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Cena bez DPH	559 262,77
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	559 262,77	21,00%	117 445,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	676 707,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 300 (1) - Odvodnění chodníku - uznatelné náklady

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

559 262,77

HSV - Práce a dodávky HSV

559 262,77

1 - Zemní práce

42 238,13

4 - Vodorovné konstrukce

5 163,60

8 - Trubní vedení

497 982,89

99 - Přesuny hmot a sutí

13 878,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 300 (1) - Odvodnění chodníku - uznatelné náklady

Místo: Metylovice

Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Obec Metylovice

Projektant: Hausing s.r.o.

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

559 262,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

559 262,77

D 1

Zemní práce

42 238,13

1	K	132201203	Hloubení rýh zapaž. i nezapaž. š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3	m3	61,130	250,00	15 282,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kanal. rýhy uličních a liniových vpustí dle tab. kubatur - Příloha č. 3"					
	VV		51,96+9,17		61,130			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,339	20,00	366,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		"30% kubatury výkopu rýhy"					
	VV		61,130*0,3		18,339			
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,200	850,00	6 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ruční výkop sond, ověření inž. sítí"					
	VV		8*(0,60*1,00*1,50)		7,200			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,160	100,00	216,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"30% kubatury ručního výkopu sond"					
	VV		7,20*0,3		2,160			
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30,565	10,00	305,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"50% kuatury hloubení rýh"					
	VV		61,130*0,5		30,565			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění nad 50 m do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,300	40,00	1 012,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přesun kubatury zásypů"					
	VV		25,30		25,300			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,300	75,00	1 897,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zásyp rýh uličních a liniových vpustí dle tab. kubatur - Příloha č. 3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,71+3,59		25,300			
8	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	24,550	200,00	4 910,00	
	VV		"obsyp potrubí uličních a liniových vpustí dle tab. kubatur - Příloha . 3"					
	VV		20,38+4,17		24,550			
9	M	583373310	štěrkopisek frakce 0-22	t	46,645	260,00	12 127,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kubatura obsypání potrubí, přepočet m3/t"					
	VV		24,550*1,900		46,645			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 163,60	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,620	780,00	5 163,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle tab. kubatur - Přílohy č. č. 3"					
	VV		5,50+1,12		6,620			
	D	8	Trubní vedení				497 982,89	
11	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	55,100	137,00	7 548,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení uličních a liniových vpustí, délky celkem dle tab. kubatur - Příloha č. 3"					
	VV		45,80+9,30		55,100			
12	M	286148020	trubka kanal. DN 200 PP/6m korug. hrdlová s dvojitou stěnou vč. těsnění, tuhost SN10, dle ČSN EN 13476	kus	9,459	1 512,00	14 302,01	
	P		Poznámka k položce: kód výrobku: JP000110W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !					
	VV		"převod bm/ks, ztratiné 3%"					
	VV		55,10/6,00*1,03		9,459			
13	K	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	6,000	707,00	4 242,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení uličních a liniových vpustí dle tab. kubatur - Příloha č. 3" 6		6,000			
14	M	286114055	odbočka kanalizační s hrdlem DN 300/200/45° PP vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	6,060	4 883,00	29 590,98	
	VV		"ztratiné 1%" 6*1,01		6,060			
15	K	877390420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	10,000	992,00	9 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení uličních a liniových vpustí dle tab. kubatur - Příloha č. 3" 10		10,000			
16	M	286114110	odbočka kanalizační PP s hrdlem DN 400/200/45° PP vč. těsnění, dle ČSN 13476	kus	10,100	6 239,00	63 013,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ztratiné 1%" 10*1,01		10,100			
17	K	877420420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 500	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení uličních vpustí dle tab. kubatur - Příloha č. 3" 5		5,000			
18	K	877425211	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 500	kus	1,000	643,00	643,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"propojení stávajícího a projektovaného potrubí" 1		1,000			
19	M	286115780	objímka převlečná pro kanaliční potrubí DN 500 PP	kus	1,010	7 230,00	7 302,30	CS ÚRS 2018 01
20	K	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční nízké	kus	3,000	1 290,00	3 870,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uliční vpusti s přímým odtokem UV 1/1, UV1/2, UV 2/7"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3			3,000			
21	M	552423101	ulicni vpust litinová, mříž s příčnou rektifikací, na pant, s nízkým lapačem nečistot, tří. zatížení D 400, mříž 520x315 mm	kus	3,000	9 360,00	28 080,00	
VV			"viz vzorový výkres č. C.3.4.4" 3		3,000			
22	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců normální	kus	19,000	1 290,00	24 510,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" uliční vpusti z prefabrikovaných dílců dle tab. kubatur - Příloha č. 3"					
VV		19			19,000			
23	M	592238520	dno betonové kruhové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 450x300/50 mm	kus	19,000	444,00	8 436,00	CS ÚRS 2018 01
VV		19			19,000			
24	M	592238540	skruž betonová kruhová pro uliční vpust s výtok. otvorem PVC 200 450x350/50 mm	kus	19,000	291,00	5 529,00	CS ÚRS 2018 01
25	M	592238560	skruž betonová kruhová pro uliční vpust horní 450x200/50 mm	kus	19,000	152,00	2 888,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 390x60x50 mm	kus	19,000	146,00	2 774,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	19,000	1 030,00	19 570,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	592238740	koš kalový pozink. nízký dle DIN 1236	kus	19,000	562,00	10 678,00	CS ÚRS 2018 01
29	M	552423100	ulicni vpust litinová obrubník. stružková s uzamykatel. poklopem, poklop tř. B 125, s přídav. vtokovou mříží 580x260mm, kolmá čelní stěna, dle ČSN EN 124	kus	19,000	7 111,00	135 109,00	
VV			"viz vzorový výkres č. C.3.4.4" 19		19,000			
30	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	28,000	320,00	8 960,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"odvodnění místních komunikací, výměra dle tab. kubatur příloha č. 3"					
VV			4,50+4,00+7,50+5,50+6,50		28,000			
31	M	592273190	liniová vpust - odvodňovací žlab betonový vyztuž. vlákny, tř. D 400, 1000x260 mm se spádem dna 0,5%, typ 1-9 výšky 260-275 mm až 315-320 mm, rám z nerez. oceli s aretací, dle ČSN EN 1433	kus	28,000	1 675,00	46 900,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	592273400	liniová odtoková vpust beton. vyztuž. vlákny tř. D 400 s litin. rámem a pozink kalovým košem, 500x260x570 mm	kus	5,000	1 722,00	8 610,00	CS ÚRS 2016 01
VV		5			5,000			
33	M	592273200	liniová vpust - čelní stěna žlabu s vodorovným nátrubkem pro napojení potrubí DN 200	kus	5,000	383,00	1 915,00	CS ÚRS 2016 01
VV		5			5,000			
34	M	592273510	vtoková mříž liniové vpusti s podélnými štěrbinami, 500x249 mm tř. zatížení D 400, opatřená KTL nátěrem	kus	61,000	781,00	47 641,00	CS ÚRS 2016 01
VV			28,00*2+5		61,000			
D		99	Presuny hmot a sutí				13 878,15	
35	K	998276101	Presun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	92,521	150,00	13 878,15	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 300 (2) - Odvodnění chodníku - neuznatelné náklady

KSO: 8222931
Místo: Metylovice

Zadavatel:
Obec Metylovice

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Hausing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2019

IČ: 00535991
DIČ:

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Cena bez DPH	2 093 994,50
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 093 994,50	21,00%	439 738,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 533 733,35
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 300 (2) - Odvodnění chodníku - neuznatelné náklady

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 093 994,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 093 994,50

1 - Zemní práce	779 255,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 002,57
4 - Vodorovné konstrukce	48 079,20
8 - Trubní vedení	1 076 751,08
99 - Přesuny hmot a sutí	85 033,05
997 - Přesun sutě	24 872,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

SO 300 (2) - Odvodnění chodníku - neuznatelné náklady

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 093 994,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 093 994,50

D 1

Zemní práce

779 255,88

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,500	273,00	3 412,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křížení vodovodu, plymovodu"					
	VV		5*(1,50+1,00)		12,500			
2	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	2,400	430,00	1 032,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křížení stávajícího kanal. potrubí"					
	VV		1*(1,40+1,00)		2,400			
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	221,00	1 105,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"křížení telekom. vedení"					
	VV		2*(1,50+1,00)		5,000			
4	K	130001101.1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	84,960	390,00	33 134,40	
	VV		"souběh v ochran. pásmu podzemních vedení"					
	VV		(26,00+33,00)*(2,00*0,60*1,20)		84,960			
5	K	132201203	Hloubení rýh zapaž. i nezapaž. š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3	m3	629,760	250,00	157 440,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kanal. rýhy stok dle tab. kubatur - Příloha č. 1a až 1d"					
	VV		12,50+13,47+55,51+39,39+153,49+43,15+15,87+296,38		629,760			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	188,928	20,00	3 778,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"30% kubatury výkopu rýhy"					
	VV		629,76*0,3		188,928			
7	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,200	850,00	6 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ruční výkop sond, ověření inž. sítí"					
	VV		8*(0,60*1,00*1,50)		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,160	100,00	216,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"30% kubatury ručního výkopu sond"					
	VV		7,20*0,3		2,160			
9	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	857,457	50,00	42 872,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka 1/3, staničení 41,90 m až 48,50 m"					
	VV		2*6,60*(0,97+1,51+1,76+1,77+1,26)/5		19,193			
	VV		"stoka 1/4", staničení 9,10 m až 18,00 m"					
	VV		2*8,90*(1,02+1,30+1,28)/3		21,360			
	VV		"stoka 2/1. staničení 24,00 m až 185,00 m"					
	VV		2*161,00*(1,40+1,50+1,32+1,64+1,44+1,38+1,30+1,53+1,58+1,32)/10		464,002			
	VV		"stoka 2/2, staničení 18,20 m až 28,50 m"					
	VV		2*10,30*(1,18+1,20)/2		24,514			
	VV		"stoka 2/4, staničení 44,00 m až 138,50 m"					
	VV		2*94,50*(1,35+1,77+1,76+1,63+1,56+1,62+1,76+2,24+2,83+1,49+1,42+1,42)/12		328,388			
	VV		Součet		857,457			
10	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	857,457	10,00	8 574,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přenos plochy pažení" 857,457		857,457			
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	314,880	10,00	3 148,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"50% kuatury hloubení rýh"					
	VV		629,760*0,5		314,880			
12	K	162301101	Vodorovné přemístění nad 50 m do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	824,800	40,00	32 992,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přesun kubatury zásypů"					
	VV		824,80		824,800			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	824,000	75,00	61 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zásyp rýh stok vytěženou zeminou a kamenivem dle tab. kubatur - Příloha č. 2"					
	VV		"včetně zásypu zatrubnění příkopů" 824,00		824,000			
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	200,800	200,00	40 160,00	
	VV		"obsyp potrubí stok dle tab. kubatur - Příloha . 2"					
	VV		200,80		200,800			
15	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	381,520	260,00	99 195,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kubatura obsypání potrubí, přepočet m3/t"					
	VV		200,80*1,900		381,520			
16	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,722	38 000,00	27 436,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"KARI síť 6/6-150/150 mm, plochy úseků obetonování potrubí dle tab. kubatur Příloha č. 2, přepočet m2/t"					
	VV		(29,25+19,24+31,20+11,44+10,66+29,38+42,90+9,12+7,10+8,90+5,60+10,40+24,48)*0,03014		0,722			
17	K	899623161	Obetonování potrubí stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	80,280	3 050,00	244 854,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úseky s nízkým krytím + silnice dle tab. kubatur - Příloha č. 2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		80,28		80,280			
18	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	42,800	280,00	11 984,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vybourání stávajících proustků v trase nových stok"					
	VV		"stoka 1/3" 5,30		5,300			
	VV		"stoka 1/4" 8,70		8,700			
	VV		"stoka 2/2" 4,30+10,30		14,600			
	VV		"stoka 2/4" 14,20		14,200			
	VV		Součet		42,800			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				80 002,57	
19	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	16,561	3 370,00	55 810,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vybourání stáv. kanalizace DN 400 bet. podél stoky 2/1"					
	VV		119,60*(0,420/2*0,420/2*3,14)		16,561			
20	K	358325116	Vybourání šachet kompletní z železobetonu vč. mříže nebo poklopu s rámem	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
	VV		"chodník úsek 1, stáv. šachta Š 1/2" 1		1,000			
	VV		"chodník úsek 1, stáv. šachty před R.D. č.p. 156 " 1		1,000			
	VV		"chodník úsek 2, stáv. šachta před R.D. č.p. 5" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	359901111	Vyčištění stok	m	286,000	50,00	14 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úseky stávajícího zatrubnění příkopu"					
	VV		"chodník úsek 1" 48,90+55,80+9,40+11,70+20,80+35,60		182,200			
	VV		"chodník úsek 2" 43,70+60,10		103,800			
	VV		Součet		286,000			
22	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	286,000	22,00	6 292,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úseky stávajícího zatrubnění příkopu"					
	VV		"chodník úsek 1" 48,90+55,80+9,40+11,70+20,80+35,60		182,200			
	VV		"chodník úsek 2" 43,70+60,10		103,800			
	VV		Součet		286,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				48 079,20	
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	61,640	780,00	48 079,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle tab. kubatur - Přílohy č. 2"					
	VV		61,64		61,640			
D 8			Trubní vedení				1 076 751,08	
78	K	822372111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	14,800	517,00	7 651,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka 1/2" 14,80		14,800			
79	M	59222020	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním DN 300 300x2500x70 mm dle ČSN EN 1916, beton tří. C 40/50 XA1, XF4, těsnění dle ČSN EN 681-1	m	14,948	1 160,00	17 339,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ztratiné 1%" 14,800*1,01		14,948			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	822392111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	19,500	525,00	10 237,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka 1/1" 19,50		19,500			
81	M	59222022	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním DN 400 400x2500x80 mm dle ČSN EN 1916, beton tř. C 40/50 XA1, XF4, těsnění dle ČSN EN 681-1	m	19,695	1 430,00	28 163,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ztravné 1%" 19,500*1,01		19,695			
24	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	196,500	193,00	37 924,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoky 1/3, 1/4, 2/1					
	VV		64,50+60,00+72,00		196,500			
25	M	286148040	trubka kanal. DN 300mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojitou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	33,733	3 178,00	107 203,47	
	P		Poznámka k položce: WAVIN kód výrobku: JP000130W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !					
	VV		"převod bm/ks, ztravné 3%"					
	VV		196,50/6,00*1,03		33,733			
26	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	187,500	245,00	45 937,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoky 2/1, 2/2"					
	VV		113,00+74,50		187,500			
27	M	286148050	trubka kanal. DN 400mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojitou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	32,188	4 899,00	157 689,01	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: WAVIN kód výrobku: JP000140W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !					
	VV		"přepočet bm/ks, ztravné 3%"					
	VV		187,50/6,00*1,03		32,188			
28	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	141,500	318,00	44 997,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka 2/3"					
	VV		141,50		141,500			
29	M	286148060	trubka kanal. DN 500mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojitou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	24,291	9 098,00	220 999,52	
	P		Poznámka k položce: WAVIN kód výrobku: JP000160W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !					
	VV		"přepočet bm/ks, ztravné 3%"					
	VV		141,50/6,00*1,03		24,291			
30	K	877355211	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 200	kus	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"propojení stávajícího a projektovaného potrubí" 2		2,000			
31	M	28611570	Spojka dvouhrdlá převlečná DN 200 PP vč. těsnění	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	877375211	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 300	kus	9,000	369,00	3 321,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"propojení stávajícího a projektovaného potrubí" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
33	M	286115740	Spojka dvouhrdlá převlečná DN 300 PP vč. těsnění	kus	9,090	397,00	3 608,73	CS ÚRS 2018 01
34	K	877395211	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 400	kus	17,000	585,00	9 945,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"propojení stok a UV s šachtami TEGRA PP DN 600" 11		11,000			
	VV		"propojení stávajícího a projektovaného potrubí" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
35	M	286154320	koleno hrdlové DN 400/15° PP vč. těsnění	kus	2,000	1 649,00	3 298,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: UF356000W					
36	M	286154340	koleno hrdlové DN 400/30° PP vč. těsnění	kus	8,000	1 755,00	14 040,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: UF356100W					
37	M	286155080	redukce hrdlová DN 400/200 mm PP vč. těsnění	kus	1,000	2 029,00	2 029,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: UF436500W					
	VV		"redukce DN 400/300 + DN 300/200" 1		1,000			
38	M	286115760	Spojka dvouhrdlá převlečná kanalizace DN 400 PP vč. těsnění	kus	6,060	717,00	4 345,02	CS ÚRS 2018 01
39	K	877425211	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 500	kus	1,000	643,00	643,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"propojení stávajícího a projektovaného potrubí" 1		1,000			
40	M	2866115780	Spojka dvouhrdlá převlečná kanalizace DN 500 PP vč. těsnění	kus	1,010	1 254,00	1 266,54	
41	K	891311811	Demontáž vodovodních armatur otevřený výkop DN 150	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odstranění hydrantu - úsek stoky 1/1"					
	VV		1		1,000			
42	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	30,000	713,00	21 390,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vyrovnávací prstence a rovné skruže, ztrátné u specifikace 1,01%"					
	VV		5+7+6+2+8+1+1		30,000			
43	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací 625x60x120 mm typ Q1, dle ČSN EN 1917	kus	2,020	151,00	305,02	
	VV		2*1,01		2,020			
44	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 625x80x120 mm typ Q1, dle ČSN EN 1917	kus	6,060	163,00	987,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*1,01		6,060			
45	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací 625x100x120 mm typ Q1, dle ČSN EN 1917	kus	7,070	171,00	1 208,97	
	VV		7*1,01		7,070			
46	M	592241780	prstenec betonový vyrovnávací 625x120x120 mm typ Q1, dle ČSN EN 1917	kus	5,050	194,00	979,70	
	VV		5*1,01		5,050			
47	M	592241600	skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem 1000x250x120 SP typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	8,080	614,00	4 961,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		8*1,01		8,080			
48	M	592241610	skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem 1000x500x120 SP typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	1,010	962,00	971,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		1*1,01		1,010			
49	M	592241620	skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem 1000x1000x120 SP typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	1,010	1 565,00	1 580,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		1*1,01		1,010			
50	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	9,000	744,00	6 696,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přechodvé skruže, ztratiné 1%"					
	VV		9		9,000			
51	M	592241680	skruž betonová přechodová 625x600x120 SPK kapsové + ocel. stupado s PE povlakem typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	9,090	1 193,00	10 844,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		9*1,01		9,090			
52	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	8,000	522,00	4 176,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přechodové desky stok vč. rekonstrukce šachet Š 1/1 a Š stáv. před R.D. č.p. 204, ztratiné 1%"					
	VV		8		8,000			
53	M	592243150	deska betonová zákrytová 1000x625x165 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	8,080	2 875,00	23 230,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8*1,01		8,080			
54	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	17,000	880,00	14 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"šachtová dna, ztratiné 1%"					
	VV		17		17,000			
55	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační 1000/600 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	10,100	3 850,00	38 885,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(6+4)*1,01		10,100			
56	M	592243380	dno betonové šachty kanalizační 1000/800 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	6,060	4 171,00	25 276,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		(5+1)*1,01		6,060			
57	M	592243390	dno betonové šachty kanalizační 1000/1000 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	1,010	4 497,00	4 541,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		1*1,01		1,010			
58	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	26,000	860,00	22 360,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		26		26,000			
82	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	522,00	522,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"rekonstrukce stáv. šachty Š1/1" 1		1,000			
83	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917, nosnost tř. B125	kus	1,010	3 360,00	3 393,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ztratiné 1%" 1*1,01		1,010			
59	K	894812206.WVN	Revizní a čistící šachta PP šachtové dno průměr 425/200 mm s výkyvnými hrdly průtočné 30°, 60°, 90° D+M vč. těsnění	kus	1,000	3 453,00	3 453,00	
	VV		" úsek mezi stokami 2/2 - 2/3, rekonstr. vtok. šachty před R.D. č.p. 5" 1		1,000			
60	K	894812231	Revizní a čistící šachta PP průměr 425 mm šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	894812241	Revizní a čistící šachta PP průměr 425 mm šachtová roura teleskopická hloubky 375 mm, vč. těsnění	kus	1,000	797,00	797,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP průměr 425 mm za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	78,10	78,10	CS ÚRS 2018 01
63	K	894812262	Revizní a čistící šachta PP průměr 425 mm poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
64	M	592240130	prstenec betonový roznášecí k revizní šachtě PP průměru 425 mm	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	894812329	Revizní a čistící šachta PP šachtové dno průměr 600 mm s výkyvnými hrdly průtočné vč. těsnění	kus	2,000	7 710,00	15 420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"šachty Š 1/2, Š 1/4" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	894812331	Revizní a čistící šachta PP průměr 600 mm šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	894812332	Revizní a čistící šachta PP průměr 600 mm šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP průměru 600 mm za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	894812358	Revizní a čistící šachta PP průměr 600 mm poklop litinový tř. zatížení B 125 s beton. prstencem a adaptérem vč. těsnění	kus	2,000	5 640,00	11 280,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	896231111	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno beton tř. C 25/30 potrubí DN 500	kus	1,000	28 600,00	28 600,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"stoka 2/4, šachta Š2/12" 1			1,000			
71	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	18,000	970,00	17 460,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"stoky + rekonstrukce šachet Š 1/1"						
VV		17+1			18,000			
72	M	552410110	<i>poklop kanalizační typ BEGU/BEGU třída zatížení B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez větrání, dle ČSN EN124</i>	kus	18,000	4 370,00	78 660,00	CS ÚRS 2018 01
VV		17+1			18,000			
73	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"chodník úsek 1, rekonstr. stáv. šachty Š 1/1" 1			1,000			
D 99		Přesuny hmot a sutí					85 033,05	
74	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	566,887	150,00	85 033,05	CS ÚRS 2018 01
D 997		Přesun sutě					24 872,72	
75	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	85,768	150,00	12 865,20	CS ÚRS 2018 01
76	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85,768	30,00	2 573,04	CS ÚRS 2018 01
77	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	85,768	110,00	9 434,48	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

VRN (1) - Vedlejší a ostatní náklady -uznatelné

KSO: 822 29 3
Místo: Metylovice

Zadavatel:
Obec Metylovice

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Hausing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2019

IČ: 00535991
DIČ:

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Cena bez DPH	183 886,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 886,00	21,00%	38 616,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	222 502,06
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

VRN (1) - Vedlejší a ostatní náklady -uznatelné

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

183 886,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

183 886,00

OST - Ostatní

31 186,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

VRN (1) - Vedlejší a ostatní náklady -uznatelné

Místo: Metylovice

Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Obec Metylovice

Projektant: Hausing s.r.o.

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 886,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

183 886,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	m	1 205,000	20,00	24 100,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	032002000	Vybavení staveniště	sou	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. zajištění BOZP na staveništi"1		1,000			
3	K	034403000	Přechodné dopravní značení na staveništi	sou	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vypracování a schválení dokumentace, montáž a demontáž přechod. doprav. zařízení"1		1,000			
4	K	043203000	Měření bez rozlišení - monitoring	sou	286,000	100,00	28 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"úseky stávajícího zatrubnění příkopu"					
	VV		"chodník úsek 1" 48,90+55,80+9,40+11,70+20,80+35,60		182,200			
	VV		"chodník úsek 2" 43,70+60,10		103,800			
	VV		Součet		286,000			

D OST Ostatní

31 186,00

5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	1 559,300	20,00	31 186,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"Zaměření skutečného provedení stavby"					
	VV		1559,300		1 559,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

VRN (2) - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné

KSO: 822 29 3
Místo: Metylovice

Zadavatel:
Obec Metylovice

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Hausing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2019

IČ: 00535991
DIČ:

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Cena bez DPH	35 300,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 300,00	21,00%	7 413,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	42 713,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

VRN (2) - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 300,00

OST - Ostatní

28 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Metylovice - chodník, 1. a 2. úsek

Objekt:

VRN (2) - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné

Místo:

Metylovice

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Obec Metylovice

Projektant:

Hausing s.r.o.

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

35 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

28 300,00

D OST Ostatní

28 300,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sou	1,000	25 000,00	25 000,00	
VV					1,000			
2	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	sou	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

3	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	sou	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			